ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG 3

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phường 3, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Nghị quyết số 671/NQ-UBTVQH15 ngày 23/12/2022 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi), Chính phủ đã ban hành Nghị quyết số 170/NQ-CP về ban hành Kế

hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

UBND Phường 3 thông báo về việc lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật

đất đai (sửa đổi) với các nội dung cụ thể như sau:

Tất cả các tổ chức, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh, các tổ chức kinh tế

khác và nhân dân trên địa bàn phường 3 tiếp cận nội dung và tham gia góp ý kiến đóng

góp đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi).

- Hình thức đóng góp ý được thực hiện cụ thể như sau:

+  Góp ý trực tiếp bằng văn bản gửi về UBND Phường 3 (tại: Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả UBND Phường 3).

+ Góp ý gửi qua đường Bưu điện, nơi nhận: Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả UBND Phường 3, Thành phố Tây Ninh, 590, CMT8, Khu phố 7,

phường 3, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

+ Góp ý gửi qua địa chỉ email: vt-p3@thanhpho.tayninh.gov.vn

+  Góp ý thông qua Trang/Cổng thông tin điện tử

.  Cổng Thông tin Điện tử Phường 3 thành phố Tây Ninh

https://phuong3.tayninh.gov.vn

 tại trang chủ, click vào paner được ghim có nội dung như hình sau:

. Hoặc được hướng dẫn chi tiết tại liên kết 1:

https://phuong3.tayninh.gov.vn/vi/news/do-thi/du-thao-luat-dat-dai-sua-doi-

6557.html

. Hoặc được hướng dẫn chi tiết tại liên kết 2:

https://phuong3.tayninh.gov.vn/vi/news/do-thi/lay-y-kien-6567.html

https://phuong3.tayninh.gov.vn/
https://phuong3.tayninh.gov.vn/vi/news/do-thi/du-thao-luat-dat-dai-sua-doi-6557.html
https://phuong3.tayninh.gov.vn/vi/news/do-thi/du-thao-luat-dat-dai-sua-doi-6557.html
https://phuong3.tayninh.gov.vn/vi/news/do-thi/lay-y-kien-6567.html

. Hoặc Cổng Bộ Tài nguyên và Môi trường, tại liên kết:

https://luatdatdai.monre.gov.vn

. Hoặc Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, tại liên kết:

https://chinhphu.vn/du-thao-vbqppl/du-thao-luat-dat-dai-sua-doi-5434

- Nội dung đóng góp ý kiến: Toàn bộ dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) gồm bố

cục, nội dung và kỹ thuật trình bày của dự thảo Luật đất đai (sửa đổi).

- Thời gian lấy ý kiến đóng góp từ ngày 03/01/2023 và kết thúc vào ngày

15/03/2023.

Trên đây là thông báo của UBND Phường 3 về việc lấy ý kiến nhân dân đối với

dự thảo Luật đất đai (sửa đổi)./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy phường;

- HĐND phường;

- MTTQVN phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các khu phố;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

https://luatdatdai.monre.gov.vn/
https://chinhphu.vn/du-thao-vbqppl/du-thao-luat-dat-dai-sua-doi-5434

		2023-03-08T07:41:18+0000
	Not specified

		2023-03-08T07:47:20+0000
	Not specified

		2023-03-08T07:47:21+0000
	Not specified